## Rerum & Verborum.

Virandæ sunt 385. b  
 Sufficientio congrua quid requirat 625. b  
 Syndicus ordinis qualiter teneatur denuntiare fratrum culpas 357. b

### T.

**T**artaria quando, & à quo ad fidem Christianam conversa 25. b  
 Templum primum Mariæ erectum 441. 452. a  
 à Martha & Magdalena unum Christo, alterum Mariæ extructum 453. b  
 Petrus & Jacobus Mariæ quoque templum ædificauerunt ibid.  
 Templi sumptuositas apud Mendicantes arguitur 661. a. b  
 Tempus quam pretiosum, & ad quid nobis à Deo concessum 564  
 Tentationes viæ humanæ vincuntur gratiâ Dei 381  
 Terrenorum contemptus decet monachos 418  
 419  
 Testamentum vetus quoad ceremonias abrogatum est 199  
 Ex hoc contra Judæos agendum est 270. a  
 Testamenti veteris brevis historia 314  
 Testamentum quando & quomodo possit facere monachus 612. b. 636. 638  
 An etiam prælatus vel monachus ad episcopatum assumptus 612. a. b  
 An ordines militares possint condere nomen ibid  
 Hanc licentiam solus papa concedit 638. a  
 An testamenti executores possint esse religiosi 639  
 Testis qualis requiratur, ut probet 708. a  
 Testis unicus quando faciat perfectum indicium 713. b.  
 Testes duo quando dicantur contestes 714  
 Testes singulares deponentes de indicij remotis non connexis, non faciunt perfectum indicium 715. a  
 Illud axioma explicatur: *singula qua non profunt, simul collecta iuvant.* ibid  
 Qui Testis faciat semiplenam probationem ibid. b.  
 Testis qui censeatur idoneus ibid  
 Qui Testis sufficiat ad inquisitionem Rei occulti in notorio delicto 716. a  
 Qui Testis non sufficiat ad hoc ibid  
 Testis quando aperiat viam ad inquisitionem 717. b  
 Testis examinatus, se ignorare affirmans, quomodo dimittendus 722. b  
 Testis juridicè interrogatus tenetur aperire veritatem ibid  
 Testis qua forma interrogandus ibid  
 Testis non tenetur ferre testimonium cum suo gravi damno 724. a  
 Testis interrogatus legitime quomodo possit negare veritatem. ibid  
 Testis post depositionem quomodo sit dimittendus. ibid. b  
 Testis est interrogandus de causa scientiæ ejus, quod deponit ibid  
 Testis coram Visitatore est examinandus. ib.  
 Testis quare juratus debet esse ibid  
 Testis contra Regulares quis debeat esse. ib.

Testium varia genera ibidem  
 Testes qui censeantur inhabiles ibid  
 Testes singulares qui ibidem  
 Testes singulares quando inducant semiplenam probationem 725. a  
 Doctrina Cajetani circa Testes singulares ibid  
 Testis varius qui ibid. b  
 Testis vario nunquam adhibenda fides ibid  
 Testis ambiguus qui ibidem b.  
 Testis ambiguus nihil probat ibid  
 Testis ambigui absentis qualiter depositio sit interpretanda Jud. ibid.  
 Testis de credulitate qui 726. a  
 Testis hujusmodi non probat ibid  
 Testis hujusmodi quando probet ibid  
 Testis de auditu quando probet ibid  
 Testis omni exceptione major qui ibid  
 Laicos quando possit esse Testis contra Regulares 729. b  
 Mulier non potest esse Testis. ibid  
 Moniales quando possint esse Testes ibid  
 Qui repellantur à testimonio ferendo 730. a  
 Testes inhabiles quando admittantur ad testimonium ferendum ibid  
 Regulares quando possint esse Testes coram Judice non Regulari. ibid  
 Quando possit Regularibus concedi facultas ferre testimonium coram Judice non Regulari ibid  
 Absque tali facultate utrum Regulares probent ibid. b  
 Thalmuth Judæorum quos contineat errores 268  
 Theologia operario evangelico est necessaria 86. b  
 S. Theresia animarum zelatrix 465. b. 466. b  
 Missiones ad varia regna fecit 469. a. b  
 Religionem suam in zelo animarum fore ferventem Christus illi promisit 469  
*V. Carmelita.*  
 Quales inde postmodum factæ missiones 470. a. b  
 Et qualia de his vaticinata sit S. Theresia 471  
 Curam adhiberi magnam voluit circa infirmos 511. a  
 Thomas Waldensis egregius hæreticorum oppugnator 220. 407  
 Ejus auctoritas ibid  
 Tortura ad quid sit adinventæ 731. b  
 Tortura quando sit Reo adhibenda. ibid  
 Tortura non est adhibenda quando Reus per Testes idoneos est convictus, licet non fateatur crimen ibid  
 Tortura non est Regularibus inferenda. ib.  
 Quæ tortura sit adhibenda pro Religiosis. ib.  
 Ad torturam inferendam quæ debeant præcedere 732. a  
 An eorum est concedenda Reo copia depositionum, si perat; secus si non perat. ibid.  
 Tribunalis prælati ut patris quatuor fines principales 694  
 Tribunalia intra ordinem quæ censeantur 735  
 Tribus J. da Christum edidit 248  
 Trinitatis defensio contra Turcas 316. 317. 318  
 Triumphus Christi in fide 347. b  
 Turca qualiter captivos teneat Græcos 131. b  
 Cur tamdiu darent, & persequantur Christianos